様式第３－19号

災 害 見 舞 金 請 求 書

支部受付印 所属所受付印

組 合 員 等

記 号 ・ 番 号

公 立 高 知 枝番

      ０ ０

組 合 員 氏 名

所 属 所 名

所 属 所 在 地
※郵便番号の記載は不要です。

標 準 報 酬

月 額

第    級

円
請 求 金 額 円

市 町 村 長

警 察 署 長

消 防 署 長

の 証 明

り 災 者 氏 名

り 災 年 月 日 令和   年   月   日

り 災 の 場 所

り 災 の 原 因

及 び そ の 状 況

損 害 の 程 度

上記のとおり被害を受けたことを証明する。

令和   年   月   日

職 名

証明者

氏 名 ㊞

上記のとおり請求します。

公立学校共済組合高知支部長 様

令和    年    月    日   請求者氏名

上記のとおり請求がありましたので提出します。

  令和    年    月    日   所属所長氏名

1.「住居被害状況明細書」及び「家財被害状況明細書」と併せて提出してください。

2．被害状況のわかる写真を添付してください。（住居の全景、被害部分等）

様式第３－19号

災 害 見 舞 金 請 求 書

支部受付印 所属所受付印

組 合 員 等

記 号 ・ 番 号

公 立 高 知 枝番

〇 〇 〇 〇 〇 〇 ０ ０

組 合 員 氏 名 南国 陽子

所 属 所 名 〇〇中学校

所 属 所 在 地

※郵便番号の記載は不要です。

〇〇市〇〇町〇〇番地〇〇

標 準 報 酬

月 額

第 〇〇 級

〇〇０，０００ 円

請 求 金 額
円

市 町 村 長

警 察 署 長

消 防 署 長

の 証 明

り 災 者 氏 名

り 災 年 月 日 令和   年   月   日

り 災 の 場 所

り 災 の 原 因

及 び そ の 状 況

損 害 の 程 度

上記のとおり被害を受けたことを証明する。

令和   年   月   日

職 名

証明者

氏 名 ㊞

上記のとおり請求します。

公立学校共済組合高知支部長 様

令和 〇  年 〇  月 〇  日   請求者氏名      南国 陽子

上記のとおり請求がありましたので提出します。

  令和 〇  年 〇  月 〇  日   所属所長氏名     高知 太郎

1.「住居被害状況明細書」及び「家財被害状況明細書」と併せて提出してください。

2．被害状況のわかる写真を添付してください。（住居の全景、被害部分等）

り災証明書の添付がある

場合は記入不要。

所属所

R○.○.○

受付印

不明な場合は未記入で構いません。

	3_19 災害見舞金請求書.pdf
	【記入例】3_19 災害見舞金請求書